[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21 января 2015 г.               № 57

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12.09.2013 года №2764 «Об утверждении  муниципальной программы

 «Содействие занятости населения в городском округе город

Михайловка на 2014-2016 годы»»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» администрация  городского  округа  город  Михайловка  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области                     от  12.09.2013 года № 2764 «Об утверждении  муниципальной программы «Содействие занятости населения в городском округе город Михайловка на 2014-2016 годы»».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и  распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

    3. Контроль  исполнения постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию       Г.Н. Украинскую.

Глава администрации городского округа

И.Н. Эфрос

[image: image1.jpg]